Periode . Ganjil 2022/2023 Hari : Jumat
BERI TA ACARA PERK UL I AHAN Program Studi . Psikologi Jam : 08:00 - 09:40
UnlverstasKrlgen KrldaWacana NID - NamaDosen  : 1605 - Lidia Sandra ) Kelas : 5PPSA (K)
502018003 - Aurellyn Wijaya
Jakarta KMK - MataKuliah : PHIWU207 - KEPEMIMPINAN & Ruang : Online
FR-UKW-3.1/R2 PANGGILAN (2 sks)
. _ . IMh i T
Muit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrlrl]adir S Ruangan Pengajar T;néja?]
- What is leadership
- What makes aleadership -
1 Jumat, 23 Sep 2022 | 08:00 - 09:40 | Prinsip-prinsip Kepemimpinan - Characteristics of Leaders (42/51) Online lelaSaVr:l(ii_ra, Qurellyn
- Leading Principles 1y
- Nature of Leadership
- Hari ini bisamenjadi sebuah mahakarya
- mengelola sikap, prioritas dan kesehatanku
.00 - OO . - mengelola keluarga, pikiran, dan komitmenku : Lidia Sandra, Aurellyn
2 Jumat, 30 Sep 2022 | 08:00 - 09:40 | Leadership: Today Matters - mengelola keuangan, iman dan hubunganku (46/52) Online Wijaya
- mengelola kemurahan hati, nilai dan
pertumbuhanku
- Change your thinking and change your life -
3 Jumat, 07 Oct 2022 | 08:00 - 09:40 | Thinking For A Change - Eleven thinking skills every successful person (5151) Online lelaSaVr:l(iijrg,yQurellyn
needs
- Change your thinking and change your life -
4 Jumat, 14 Oct 2022 | 08:00 - 09:40 | Thinking for achange - Elevem thinking skills every successful (52/52) Online lelaSaVrc/cii'ra, Qurellyn
person needs £4
. . Prinsip Connecting dan Prinsi : Lidia Sandra, Aurell
5 Jumat, 21 Oct 2022 | 08:00 - 09:40 | Leadership: Communicate that Connects Cénmgnﬁ’uni%rgtli ngl ng dan Frinsip (52/52) Online idia Wijr:ya urellyn
- Principlesto lead up -
6 Jumat, 28 Oct 2022 | 08:00 - 09:40 | 360 Degrees of L eadership - Principles to lead accross (49/52) Online LidiaSandra, Aurellyn
- Principles to lead down 1%y
7 Jumat, 04 Nov 2022 | 08:00 - 09:40 | Ujian Tengah Semester Feedback dan Tanya Jawab UTS (22/52) Online Lidias"’\‘,”v?jrgyaA“re' lyn
8 Jumat, 11 Nov 2022 | 08:00 - 10:00 | UTS UTS (52/52) Online Lidia Sandra
9 Jumat, 18 Nov 2022 | 08:00 - 09:40 | 3 Anti Dosa Bullying dalam Dunia Berbaur (43/52) Online Lidiase\‘,”\,‘i‘jrgyg“re”y”




Periode . Ganjil 2022/2023 Hari : Jumat
BERI TA ACARA PERK UL I AHAN Program Studi . Psikologi Jam : 08:00 - 09:40
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10 | Jumat, 25 Nov 2022 | 08:00 - 09:40 | 3 Anti Dosa Moderas Beragama (52/52) Online Lidiase\‘,”\,‘i’jrgyaA“re”y”
11 Jumat, 02 Dec 2022 | 08:00 - 09:40 | 3 Anti Dosa Anti Intoleransi (52/52) Online LidiaSaVr:l(iijrg,yQurdlyn
12 | Jumat, 09 Dec 2022 | 08:00- 09:40 | 3 Anti Dosa Anti K ekerasan Seksual (52/52) Online L‘d‘as"’\‘,”v?jrgyg urellyn
- Apaitu Masalah?
. . ; - Problem solving loop : Lidia Sandra, Aurellyn
13 Jumat, 16 Dec 2022 | 08:00 - 09:40 | Problem Solving - Descision making process (32/52) Online Wijaya
14 | Jumat, 06Jan 2023 | 08:00- 09:40 | UAS Pelaksanaan Proyek UAS (52/52) Online Lidiasavrc,‘i’jrgyﬁ“rd'y”
15 | Jumat, 13 Jan 2023 | 08:00 - 09:40 | Calling Know your calling, know yourself (41/52) Online Lidias"’\‘,”vci’jrgyaA“rd lyn
Mengetahui, Jakarta Barat, 25 Januari 2023

Kepala Unit Administrgsi

Kepala Program Studi,

( Pinkan Margaretha Indira Putri )
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PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi . Psikologi Jam : 08:00 - 09:40
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Nim Nama 23Sep | 30Sep | 07 Oct 14 Oct 210ct | 280ct | 0O4Nov | 18 Nov | 25 Nov | 02 Dec | 09 Dec

Mahasiswa Mahasiswa 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
502019048 | STASHA WINARDI H H H H H - H H H H H
502020001 |CHRISILLA FERNANDA H H H H H H - - H H H
502020004 |RACHAEL LUCRACIA H H H H H H - H H H H
502020006 |STEPHANIE EKALIANA PUTRI H H H H H - - - H H H
502020007 |JOHANNA TANIA H H H H H H - H H H H
502020010 |EVELYN ADABELLE KUSNADI - H H H H H H H H H H
502020012 |GRACE SANTOSA H H H H H H - H H H H
502020013 |VETO H H H H H H - H H H H
502020014 | MICHELA ANGELIA VANISIA H H H H H H - H H H H
502020015 |MICHELLE ODILIA MAGDALENE H H H H H H H H H H H
502020016 |FEDORA NATALIA - H H H H H - H H H H
502020017 |CHARLENE ISAURA H H H H H H - H H H H
502020018 |YOLANDA MEYLAN SAFHIRA H H H H H H - H H H H
502020019 |CLARA PATRICIA FORTANA H H H H H H H H H H H
502020020 |ELISA KIMBERLY H H H H H H - H H H H
502020021 |REBECCA THALIA KADELINE GULO H H H H H H H H H H
502020022 |ANGELIA THAHER - H H H H H - H H H H
502020024 |KARYN FRANSISKA H H H H H H - H H H H
502020025 |ANDIEN PUTERI ANDHIKA H H H H H H H H H H H
502020026 |VIVIANA SHERLY ANGGITA H H H H H H H H H H H
502020029 |JONATHAN BERTRAND H - H H H H H H H H H
502020030 |[JACQUALIEN TWIENA AUODIA NIKIJ H H H H H H H H H H H
502020031 |SINTIKHA HANA MELLIA RETSHONEK H H H H H H - H H H H
502020032 |REGINA ALVIONA H H H H H H - H H H H
502020033 |BRENDA CHRISTIAN H H H H H H - H H H H
502020035 | VIVIAN ANGELA - - H H H H H H H H H
502020036 |REYHAN NATHANAEL - H H H H - - H H H H
502020039 |JANICE PATRICIA H H H H H H H H H H H
502020043 |KATHLEEN RACHEL - - H H H H H H H H H
502020046 |ANDRE HERDIAN GULTOM H H H H H H - - H H H
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Nim Nama 23Sep | 30Sep | 07 Oct 14 Oct 210ct | 280ct | 0O4Nov | 18 Nov | 25 Nov | 02 Dec | 09 Dec

Mahasiswa Mahasiswa 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
502020050 |CHRISTANIAH MUTIARA DEWI H H H H H H H H H H H
502020058 | ALIN ENGGELLITA WONGSONEGARA H H H H H H H - H H H
502020061 |STEVEN LEE - H H H H H H H H H H
502020063 |HADARA ELVITA H H H H H H - - H H H
502020065 |CARINA HANDY PUTRI H H H H H H - H H H H
502020066 |CINDY CLAUDIA H H H H H H H H H H H
502020068 |APTIN DELAYA H H H H H H - H H H H
502020069 |PUTRI TUTIK SUKMAWATI H H H H H H H H H H H
502020072 |GABRIELLE CHRISTINE - - H H H H - H H H H
502020074 |VALERIE ANGELA H H H H H H H H H H H
502020076 |CICILIA JIKESYA H H H H H H - H H H H
502020078 | MARTHA AYU CINTIA H H H H H H H H H H
502020084 | YUNI ROSANIA SIMARE MARE H H H H H H - - H H H
502020087 | YOLANDHA SANTHAMONICA H H H H H H - H H H H
502020088 |IRENE ELISABET CHRYSANTIA - - H H H H H H H H H
502020091 |KHARIS AKWILA HALLATU - H H H H H H H H H
502020093 |PETRYNNE AIMEE CHERRY FLORENCE H H H H H H H - H H H
502020098 |PURIM DAVID HARVEST TAMBUNAN H H H H H H - H H H H
502020099 | TRIFENA RAGELITA SITINDAON - - - H H H - H H H H
502020100 | SONDANG AURELICA HAREDEWI TURN H H H H H H H H H H H
502020101 |JESSICA H H H H H H H H H H H
502020107 | YULIUS KENTHOU H H H H H H - - H H H
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PANGGILAN (2 sks)

. Jumat
: 08:00 - 09:40
: BPPSA (K)

: Online

Nim
Mahasiswa

Nama
Mahasiswa

06 Jan
2023

13 Jan
2023

502019048

STASHA WINARDI

502020001

CHRISILLA FERNANDA

502020004

RACHAEL LUCRACIA

502020006

STEPHANIE EKALIANA PUTRI

502020007

JOHANNA TANIA

502020010

EVELYN ADABELLE KUSNADI

502020012

GRACE SANTOSA

502020013

VETO

502020014

MICHELA ANGELIA VANISIA

502020015

MICHELLE ODILIA MAGDALENE

502020016

FEDORA NATALIA

502020017

CHARLENE ISAURA

T

502020018

YOLANDA MEYLAN SAFHIRA

502020019

CLARA PATRICIA FORTANA

I

502020020

ELISA KIMBERLY

I T I TT T T T T IT|"

502020021

REBECCA THALIA KADELINE GULO

502020022

ANGELIA THAHER

]

502020024

KARYN FRANSISKA

502020025

ANDIEN PUTERI ANDHIKA

I

502020026

VIVIANA SHERLY ANGGITA

I T IT|T X "

502020029

JONATHAN BERTRAND

502020030

JACQUALIEN TWIENA AUODIA NIKIJ

502020031

SINTIKHA HANA MELLIA RETSHONEK

502020032

REGINA ALVIONA

502020033

BRENDA CHRISTIAN

502020035

VIVIAN ANGELA

I T T T xT:"

I T T T T "

502020036

REYHAN NATHANAEL

502020039

JANICE PATRICIA

502020043

KATHLEEN RACHEL

502020046

ANDRE HERDIAN GULTOM

I T T "

IITrIrrrrrrrIrrrTr I I T I T T

I T I
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Nama
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16 Dec
2022

06 Jan
2023

13 Jan
2023

502020050

CHRISTANIAH MUTIARA DEWI

502020058

ALIN ENGGELLITA WONGSONEGARA

T

502020061

STEVEN LEE

502020063

HADARA ELVITA

502020065

CARINA HANDY PUTRI

502020066

CINDY CLAUDIA

I T T

502020068

APTIN DELAYA

502020069

PUTRI TUTIK SUKMAWATI

I T T x|

502020072

GABRIELLE CHRISTINE

502020074

VALERIE ANGELA

502020076

CICILIA JIKESYA

g ) e

502020078

MARTHA AYU CINTIA

502020084

YUNI ROSANIA SIMARE MARE

]

502020087

YOLANDHA SANTHAMONICA

502020088

IRENE ELISABET CHRYSANTIA

502020091

KHARIS AKWILA HALLATU

I T TT T T I

502020093

PETRYNNE AIMEE CHERRY FLORENCE

502020098

PURIM DAVID HARVEST TAMBUNAN

502020099

TRIFENA RAGELITA SITINDAON

502020100

SONDANG AURELICA HAREDEWI TURN

502020101

JESSICA

I T :

502020107

YULIUS KENTHOU

I IrITIIrIT I I T T T T T T T T

I IT|TT T I




Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No N M

502019048
502020001
502020004
502020006
502020007
502020010
502020012
502020013
502020014
502020015
11. 502020016
12. 502020017
13. 502020018
14. 502020019
15. 502020020
16. 502020021
17. 502020022
18. 502020024
19. 502020025
20. 502020026

© o N o g bk o Db e

[EnY
©

26-Jan- 2023 11:01 *** Daftar
UKW

Psi kol ogi

Li di a Sandr a,

Psi kol ogi

PHLIWJ207 - KEPEM MPI NAN & PANGG LAN
Ganj il 2022/2023

5PPSA Hal : 1/4

Nama Mahasi swa

STASHA W NARDI

CHRI SI LLA FERNANDA
RACHAEL LUCRACI A
STEPHANI E EKALI ANA PUTRI
JOHANNA TANI A

EVELYN ADABELLE KUSNAD
GRACE SANTOSA

VETO

M CHELA ANGELI A VAN SI A
M CHELLE ODI LI A MAGDALENE
FEDORA NATALI A

CHARLENE | SAURA

YOLANDA MEYLAN SAFHI RA
CLARA PATRI CI A FORTANA
ELI SA KI MBERLY

REBECCA THALI A KADELI NE GULO
ANGELI A THAHER

KARYN FRANSI SKA

ANDI EN PUTERI ANDHI KA

VI VI ANA SHERLY ANGGE TA

Rincian Nl ai

Tgs
25. 0%

82
79
77
64
83
83
80
79
78
80
97
97
80
77
80
82
77
83
83
83

urs
35. 0%

83
89
95
82
83
90
92
84
95
94
85
92
93
90
88
90
90
87
90
90

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A

Scor e

49. 55
50.9
52.5
44.7
49.8
52.25
52.2
49. 15
52.75
52.9
54
56. 45
52.55
50.75
50. 8
52
50. 75
51.2
52.25
52.25

Gr ade

O 0O 0O U U U U oy o O 0T U U U 0O o m O O O



Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No N M

21. 502020029
22. 502020030
23. 502020031
24. 502020032
25. 502020033
26. 502020035
27. 502020036
28. 502020039
29. 502020043
30. 502020046
31. 502020050
32. 502020058
33. 502020061
34. 502020063
35. 502020065
36. 502020066
37. 502020068
38. 502020069
39. 502020072
40. 502020074

26-Jan- 2023 11:01 *** Daftar
UKW

Psi kol ogi

Li di a Sandr a,

Psi kol ogi

PHLIWJ207 - KEPEM MPI NAN & PANGG LAN
Ganj il 2022/2023

5PPSA Hal : 1/4

Nama Mahasi swa

JONATHAN BERTRAND
JACQUALI EN TW ENA AUCDI A

8 K R sana veLLI A
REGRRA Y ona

BRENDA CHRI STI AN

VI VI AN ANGELA

REYHAN NATHANAEL

JANI CE PATRI CI A
KATHLEEN RACHEL

ANDRE HERDI AN GULTOM
CHRI STANI AH MUTI ARA DEW
ALI N ENGGELLI TA VWONGSONEGARA
STEVEN LEE

HADARA ELVI TA

CARI NA HANDY PUTRI

CI NDY CLAUDI A

APTI N DELAYA

PUTRI TUTI K SUKMAWATI
GABRI ELLE CHRI STI NE
VALERI E ANGELA

Rincian Nl ai

Tgs
25. 0%

97
95
93
82
93
93
53
83
93
81
80
79
66
80
80
80
81
81
97
93

urs
35. 0%

83
95
92
93
93
90
84
91
90
85
87
96
88
85
94
84
85
83
83
90

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A

Scor e

53.3
57
55. 45
53.05
55.8
54.75
42. 65
52.6
54.75
50
50. 45
53.35
47.3
49.75
52.9
49. 4
50
49. 3
53.3
54.75

Gr ade

O U0 0O U U U U U O UT" T T oum O U O O O O



Tanggal

For m

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No NM

41. 502020076
42. 502020078
43. 502020084
44. 502020087
45. 502020088
46. 502020091
47. 502020093
48. 502020098
49. 502020099
50. 502020100
51. 502020101
52. 502020107
>=80.00 = A
>=75.00 = A-
>=71.00 = B+
>=67.00 = B
>=63.00 = B-
>=59. 00 = C+
>=56.00 = C
>=45.00 = D

>=0.00 = E

26-Jan- 2023 11:01 *** Daftar
UKW

Psi kol ogi

Li di a Sandr a,

Psi kol ogi

PHLIWJ207 - KEPEM MPI NAN & PANGG LAN
Ganj il 2022/2023

5PPSA Hal : 1/4

Nama Mahasi swa Tgs
25. 0%

Cl C LI A JI KESYA 79
MARTHA AYU CI NTI A 93
YUNI ROSANI A SI MARE MARE 77
YOLANDHA SANTHAMONI CA 81
| RENE ELI SABET CHRYSANTI A 93
KHARI S AKW LA HALLATU 68
PETRYNNE Al MEE CHERRY FLORENCE 93
BSBﬁ@PDAVID HARVEST TAMBUNAN 78
TRI FENA RAGELI TA SI TI NDAON 65
SONDANG AURELI CA HAREDEW 92
JEBY Ba 97
YULI US KENTHOU 80

=0 =0% Par af Dosen

=0 =0%

=0 =0%

=0 =0%

=0 =0%

=0 =0%

=3 =577% Li di a Sandr a,

= 47 = 90.38%

=2 = 3.85%

Rincian Nila

urs
35. 0%

92
82
82
85
91
95
96
89
84
85
90
82

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A

Score Gr ade

51. 95
51. 95
47.95
50
55.1
50. 25
56. 85
50. 65
45. 65
52.75
55.75
48. 7

O O 0O U U O 0O U0 U U U O

Pi npi nan Fakul t as:
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